

Importo lavori: 87.528,50   Costo sicurezza: 1.894,28   %Sicurezza: 2,164   %Media manodopera: 23,70															
COSTO DI COSTRUZIONE															
Rif.El.Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applicazione	Prezzo x Quantità	Utili	Spese Generali	Spese Sicurezza	Materiali	Materiali x Quantità	Noli	Noli x Quantità	Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Mano d'Opera	Incidenza Mano d'Op.
1.2.5.2	Trasporto di materie, provenienti da sca	750	0,53	397,5	45,73	31,98	6,77							0	0
1.4.1.1	Scarificazione a freddo di pavimentazion	1300	2,47	3.211,00	369,41	258,33	54,72							480,42	19
1.4.1.2	Scarificazione a freddo di pavimentazion	400	2,09	836	96,18	67,26	14,25							144,83	22
1.4.2.1	Scarificazione a freddo di pavimentazion	200	0,62	124	14,27	9,98	2,11							18,55	19
1.4.2.2	Scarificazione a freddo di pavimentazion	200	0,52	104	11,96	8,37	1,77							18,02	22
1.04.03	Irruvimento di superficie stradale in	1000	1,7	1.700,00	195,58	136,77	28,97							361,44	27
1.04.05	Trasporto di materie provenienti dalle a	2800	0,87	2.436,00	280,25	195,98	41,51							0	0
6.1.1.1	Fondazione stradale eseguita con tout-ve	80	18,8	1.504,00	173,03	121	25,63							94,75	8
6.1.1.2	Fondazione stradale eseguita con tout-ve	50	25	1.250,00	143,81	100,56	21,3							137,81	14
6.1.2.1	Fondazione stradale eseguita con misto g	50	20,5	1.025,00	117,92	82,46	17,47							40,36	5
6.1.2.2	Fondazione stradale eseguita con misto g	50	26,7	1.335,00	153,58	107,4	22,75							136,67	13
6.1.4.1	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso	2800	1,33	3.724,00	428,42	299,6	63,46							87,98	3
6.1.4.2	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso	1200	1,45	1.740,00	200,18	139,98	29,65							82,21	6
6.1.5.1	Conglomerato bituminoso chiuso per strat	7500	1,6	12.000,00	1.380,53	965,41	204,49							283,49	3
6.1.5.2	Conglomerato bituminoso chiuso per strat	10500	1,73	18.165,00	2.089,78	1.461,38	309,54							858,26	6
6.2.4.2	Pavimentazione di marciapiedi con pietri	180	31,9	5.742,00	660,58	461,95	97,85							1.853,86	41
6.02.05	Pavimentazione di marciapiedi in battuto	180	21,4	3.852,00	443,15	309,9	65,64							1.273,99	42
6.2.9.1	Fornitura e collocazione di orlatura di	50	70,3	3.515,00	404,38	282,78	59,9							664,31	24
6.04.03	Fornitura e posa in opera di caditoia st	12	113,7	1.364,40	156,97	109,77	23,25							214,88	20
6.04.04	Fornitura e posa in opera di telaio e gr	480	2,82	1.353,60	155,72	108,9	23,07							202,52	19
AP.07	Intervento di ripristino buca in pavimen	100	12,64	1.264,00	115	138		3,07	307,01	1	99,79			582,12	58,86
AP.08	Intervento di ripristino buca in pavimen	80	23,85	1.908,00	173,6	208		10,7	856,26	1,16	93,14			543,97	36,42
AP.09	Intervento di ripristino buca in pavimen	60	34,82	2.089,20	190,2	228		18,15	1.088,91	1,33	79,83			466,09	28,51
AP.10	Intervento di ripristino buca in pavimen	40	47,22	1.888,80	171,6	206		25,59	1.023,76	1,66	66,53			388,21	26,26
AP.12	Per esecuzione di lavorazioni in economi	1	15.000,00	15.000,00	1.725,66	1.206,76	255,61							11.811,97	100
				87.528,50	9.897,49	7.246,52	1.369,71		3.275,94		339,29			20.746,71	23,7